
Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         101.586,46           22.349,02                 19.127,82                  3.221,20           19.127,82                          -   20/02/2019 31/01 e 10/04/19

 Fevereiro         101.918,53           22.422,08                 19.200,88                  3.221,20           19.200,88 20/03/2019 18/03 e 10/04/19

 Março         105.080,86           23.117,79                 21.463,66                  1.654,00           21.463,66 20/04/2019 04/04/2019

 Abril         105.871,18           23.291,66                 21.637,53                  1.654,00           21.637,53 18/05/2019 07/05/2019

 Maio         105.788,91           23.273,56                 21.619,41                  1.654,00           21.619,41 20/06/2019 06/06/2019

 Junho         105.323,19           23.171,10                 21.516,96                  1.654,00           21.516,96 20/07/2019 12/07/2019

 Julho         105.637,76           23.240,31                 21.586,31                  1.654,00           21.586,31 20/08/2019 01/08/2019

 Agosto         102.294,46           22.504,78                 21.848,78                     656,00           21.848,78 20/09/2019 16/09/2019

 Setembro         102.496,69           22.549,27                 21.893,13                     656,00           21.893,13 19/10/2019 08/10/2019

 Outubro         102.294,46           22.504,78                 21.848,78                     656,00           21.848,78 20/11/2019 19/11/2019

 Novembro         102.294,46           22.504,78                 21.829,67                     656,00           21.829,67 20/12/2019 13/12/2019

 Dezembro         102.294,46           22.504,78                 21.868,61                     656,00           21.868,61 20/01/2020 20/01/2020

 13º Salário           82.362,67           18.119,79                 18.119,76 0,00           18.119,76 20/12/2019 08/01/2020

 TOTAL     1.325.244,09         291.553,70               273.561,30               17.992,40         273.561,30                          -    -  - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro               101.586,46                    8.621,00                    8.621,00                    8.621,00 20/02/2019 31/01/2019

Fevereiro               101.918,53                    8.647,57                    8.647,57                    8.647,57 20/03/2019 18/03/2019

Março               105.080,86                    8.918,52                    8.918,52                    8.918,52 20/04/2019 04/04/2019

Abril               105.871,18                    8.981,75                    8.981,75                    8.981,75 18/05/2019 07/05/2019

Maio               105.788,91                    9.040,63                    9.040,63                    9.040,63 20/06/2019 06/06/2019

Junho               105.323,19                    9.003,37                    9.003,37                    9.003,37 20/07/2019 12/07/2019

Julho               105.637,76                    9.028,54                    9.028,39                    9.028,39 20/08/2019 01/08/2019

Agosto               102.294,46                    8.743,11                    8.742,97                    8.742,97 20/09/2019 16/09/2019

Setembro               102.496,69                    8.759,29                    8.759,29                    8.759,29 19/10/2019 08/10/2019

Outubro               102.294,46                    8.743,11                    8.743,11                    8.743,11 20/11/2019 19/11/2019

Novembro               102.294,46                    8.735,91                    8.736,20                    8.736,20 20/12/2019 13/12/2019

Dezembro               102.294,46                    8.743,11                    8.743,11                    8.743,11 20/01/2020 20/01/2020

13º Salário                 82.362,67                    6.902,77                    6.902,77                    6.902,77 20/12/2019 08/01/2020

TOTAL            1.325.244,09               112.868,68               112.868,68               112.868,68                          -   - -
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Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
 Janeiro               697.939,18                 52.916,84                 52.916,84                 52.916,84 20/02/2019 31/01/2019

 Fevereiro               683.768,01                 54.076,50                 54.076,50                 54.076,50 20/03/2019 18/03/2019

 Março               688.462,23                 53.785,74                 53.785,74                 53.785,74 20/04/2019 04/04/2019

 Abril               671.637,52                 52.976,61                 52.976,61                 52.976,61 18/05/2019 07/05/2019

 Maio               687.490,80                 53.786,02                 53.786,02                 53.786,02 20/06/2019 06/06/2019

 Junho               720.095,23                 55.556,10                 55.556,10                 55.556,10 20/07/2019 12/07/2019

 Julho               729.646,16                 56.886,59                 56.466,25                 56.466,25 20/08/2019 01/08/2019

 Agosto               752.245,91                 57.901,22                 57.839,60                 57.839,60 20/09/2019 16/09/2019

 Setembro               746.802,25                 59.049,02                 59.049,02                 59.049,02 19/10/2019 09/10/2019

 Outubro               750.800,18                 59.700,43                 59.700,43                 59.700,43 20/11/2019 19/11/2019

 Novembro               753.537,25                 60.043,02                 60.524,98                 60.524,98 20/12/2019 13/12/2019

 Dezembro               755.878,22                 59.401,64                 59.401,64                 59.401,64 20/01/2020 20/01/2020

 13º Salário               569.260,79                 45.403,47                 45.403,47                 45.403,47 20/12/2019 08/01/2020

           9.207.563,73               721.483,20               721.483,20               721.483,20 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         697.939,18         153.546,62               154.512,21             2.542,54         154.512,21                          -   20/02/2019 31/01/2019

 Fevereiro         683.768,01         150.428,96               147.579,05             5.757,60         147.579,05 20/03/2019 18/03/2019

 Março         688.462,23         151.461,69               144.662,54             6.857,43         144.662,54 20/04/2019 04/04/2019

 Abril         671.637,52         147.760,25               158.786,80             5.934,09         158.786,80 18/05/2019 30/04 e 07/05/19

 Maio         687.490,80         151.247,98               145.945,00             5.920,35         145.945,00 20/06/2019 06/06/2019

 Junho         720.095,23         158.420,95               151.549,17             6.852,75         151.549,17 20/07/2019 12/07/2019

 Julho         729.646,16         160.522,16               149.027,71           11.227,15         149.027,71 20/08/2019 01/08/2019

 Agosto         752.245,91         165.494,10               153.943,07           11.489,55         153.943,07 20/09/2019 16/09/2019

 Setembro         746.802,25         164.296,50               151.717,00           12.891,15         151.717,00 19/10/2019 09/10/2019

 Outubro         750.800,18         165.176,04               152.258,54           12.891,15         152.258,54 20/11/2019 19/11/2019

 Novembro         753.537,25         165.778,20               161.794,20             3.984,00         161.794,20 20/12/2019 13/12/2019

 Dezembro         755.878,22         166.293,21               135.971,95             4.082,40         135.971,95 20/01/2020 20/01/2020

 13º Salário         569.260,79         125.237,37               127.486,62 0,00         127.486,62 20/12/2019 08/01/2020

 TOTAL     9.207.563,73     2.025.664,03           1.935.233,86           90.430,16     1.935.233,86                          -    - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro            1.169.874,99               117.360,77               117.360,77               117.360,77 0,00 20/02/2019 31/01/2019 E 10/02/20

Fevereiro            1.529.582,17               149.263,78               149.263,78               149.263,78 0,00 20/03/2019 18/03/2019 E 10/02/20

Março            1.563.245,04               153.094,17               153.921,27               153.921,27 0,00 20/04/2019 04/04/2019 E 10/02/20

Abril            1.556.731,01               152.322,55               152.354,48               152.354,48 0,00 18/04/2019 07/05/2019

Maio            1.563.285,57               152.453,55               149.110,26               149.110,26 0,00 20/06/2019 06/06/2019

Junho            1.584.080,36               155.221,89               150.870,32               150.870,32 0,00 20/07/2019 12/07/2019

Julho            1.563.681,09               152.321,96               152.740,58               152.740,58 0,00 18/08/2019 01/08/2019

Agosto            1.583.222,68               155.173,15               155.248,19               155.248,19 0,00 20/09/2019 16/09/2019

Setembro            1.593.468,25               156.445,46               156.445,46               156.445,46 0,00 19/10/2019 11/10/2019

Outubro            1.597.557,92               157.834,58               157.834,58               157.834,58 0,00 20/11/2019 19/11/2019

Novembro            1.605.886,07               158.885,00               165.227,17               165.227,17 0,00 20/12/2019 13/12/2019

Dezembro            1.610.319,97               159.415,62               159.415,62               159.415,62 0,00 20/01/2020 20/01/2020

13º Salário            1.408.858,32               137.749,32               137.749,32               137.749,32 0,00 20/12/2019 08/01/2020

TOTAL         19.929.793,44            1.957.541,80            1.957.541,80            1.957.541,80                          -   - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro        1.169.874,99         257.372,50               257.372,50           11.016,34         257.372,50                          -   20/02/2019 31/01/2019

Fevereiro        1.529.582,17         336.508,08               324.573,34           11.934,74         324.573,34                          -   20/03/2019 28/02/2019

Março        1.563.245,04         343.913,91               343.331,58           11.737,94         343.331,58                          -   20/04/2019 29/03/2019

Abril        1.556.731,01         342.480,82               344.090,30             6.803,77         344.090,30                          -   18/04/2019 30/04/2019

Maio        1.563.285,57         343.922,83               343.098,04             4.589,30         343.098,04                          -   20/06/2019 31/05/2019

Junho        1.584.080,36         348.497,68               347.822,95             4.687,70         347.822,95                          -   20/07/2019 28/06/2019

Julho        1.563.681,09         344.009,84               340.357,24             2.933,20         340.357,24                          -   18/08/2019 01/08/2019

Agosto        1.583.222,68         348.308,99               344.836,20             2.946,94         344.836,20                          -   20/09/2019 16/09/2019

Setembro        1.593.468,25         350.563,02               344.137,25             5.975,58         344.137,25                          -   19/10/2019 11/10/2019

Outubro        1.597.557,92         351.462,74               345.293,77             5.915,30         345.293,77                          -   20/11/2019 19/11/2019

Novembro        1.605.886,07         353.294,94               340.476,60             5.915,30         340.476,60                          -   20/12/2019 13/12/2019

Dezembro        1.610.319,97         354.270,39 318.848,15                         5.915,30         318.848,15                          -   20/01/2020 20/01/2020

13º Salário        1.408.858,32         309.948,83               309.945,23 0,00         309.945,23                          -   20/12/2019 08/01/2020

TOTAL     19.929.793,44     4.384.554,57           4.304.183,15           80.371,41     4.304.183,15                          -   - -

SECRETARIA DE EDCUAÇÃO DE SIRINHAÉM

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

Resolução TC nº  67/2019

TRIBUNAL DE CONTAS

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENT

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, FRANZ ARAUJO HACKER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bb01df3c-0482-4898-a8a7-a62ae657b0c8


